;

recepta prius aqua quam Dominus, ea occasione, benedixit, etc. ; in forma
communi, cum tenore Literarum Apostolicarum inde concessarum Domino,
quarum tenor scribitur in primo quaterno istius Hegistri {see page 328).

Ideford [Yuddeforde, MS.] ; Sir Rd. de Henleghe, priest, R.,

—

Licence of non-residence for a year, " causa insistendi Divinis Obsequiis in

Ecclesia CathedraJi Exonie " (Chudleigh, 5 Nov.).

io
^- Redruth ; Litem missa Domino Beg/', pro terris et tenementis

Rogeri le Veel, clerici, deliberandi*,—
Excellentissimo Principi ac Domino suo, Domino Edwardo, Dei gracia Regi
Anglie illustri, Domino Hibernie, et Duci Aquitannie, suus humilis et

devotus Capellanus, Johannes, etc., salutem in Eo per Quern Reges regnant
et Principes dominantur.—Vestra reverenda noverit Celsitudo quod, cum
Rogerus le Veel, clericus, nostre Diocesis, de morte Bartholomei le Moul,
de Rudrutb, in Curia vestra, coram Domino Johanne de Stonore et Sociis

silk, Justiciariis vestris, ad diveisas felonias et transgressiones in Comitatu
Cornubie audiendum et determinandum assignatis, irretitus, et nobis,

tanquam Loci Dioccsano, per Justiciaries illos, tanquam inde culpabilis, ad
requi.sicionem nostram, juxta libertatem Ecclesiasticam, fuisset liberatus

;

idem Rogerus postmodum super dicto crimine sibi imposito, auctoritate

nostra, innocenciam suam legitime purgavit, et a carcere nostro, eadem
auctoritate nostra, extitit Canonice liberatus, et existit, per Decretum.
Quocirca vestrain Hegiam Celsitudinem requirimus et rogamus quatinus
Vicecomiti Cornubie per Literas vestras jubere velitis ut terras et tene-

menta, buna et catalla predict! Rogeri, que in manum vestram capta sunt
occasione predicti criminis, eidem Rogero, secundum libertatem Ecclesi-

asticam ac Legem et consuetudinem Regni vestri, restituat, ipsaque de
vestra solita gracia dignemini liberare. In Christo cum gaudio vigeat et

floreat vestra Regia Celsitudo ! In cujus rei testimonium sigillum nostrum
Presentibus est appensum.—Data apud Chuddeleghe, quinto die Novembris.

Yarnscombe ; Commissio super Appropriacione Ecdesie de Yernes-

combe Hospitali Sancti JoJtannis Exonie,—
Johannes, etc., dilectis filiis, Archidiacono Barnastapolie, et Subdecano in

Ecclesia nostra Exoniensi, ac Magistro Willelmo de Nassyngtone, ejusdem
Ecclesie nostre Canonico, Caucellario nostro, salutem, etc.—De vestre

circumspeccionis industria plenam in Domino gerentes fiduciam, ad tract-

andum diligenter et &olempniter una cum dilectis filiis, Capitulo Ecclesie